Erich Ott GmbH & Co. KG
Partner für den Ex - Bereich
65189 Wiesbaden
Rüdigerstrasse 15
Telefon  +49 (0) 611 - 94 58 72 67
Telefax   +49 (0) 611 - 94 58 61 24
mail  info@erich-ott.de
web  www.erich-ott.de

als Überlastungsschutz oder zum Begrenzen der Überschwinger beim
Einregeln)
4.0 TYPENSCHLÜSSEL
SRi  / 16 S
      1     2
1
220 Nennspannung 230 V (20 - 220 V)
380 Nennspannung 400 V (35 - 380 V)
2
15 Nennstrom 15 A (Standard)
6 Nennstrom 6 A
Beispiel:
Nennspannung 230 V,
SRS   220  / 16  S
           1        2
5.0 ANSCHLUSSPLAN SRI 220 /16S
SRI 220V / 15A
5.1 ANSCHLUSSPLAN SRI 380 /16S
SRI 380V / 15A
Maßstab
Anschlussplan SRI 220/16 S und SRI 380/16S
Nr. 786 A 0
Datum Name Datum der letzten Revision
15.10.2013 C.Ott -
D - 6 5 1 8 9  W I E S B A D E N
ELEKTRONISCHE GERÄTE
E R I C H O T TE R I C H O T T
L
N
PE
Last
AUS
A
1 2 3 4 5 6 7
2 bz
4,
6,
8,
10
18
,2
0,
22
,2
4
bz
,1
4
bz
bz 26
 b
28
 z
28
 b
32
 b
z
8 - 24 V
L1
L2
N
PE
Last
AUS
A
1 2 3 4 5 6 7
2 bz
4,
6,